СОВЕТ
ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21.03.2013 г № 01/03                                                                          с. Лесное

« О принятии к рассмотрению проекта
 «Об исполнении  бюджета Лесновского
 муниципального образования Балашовского
муниципального района Саратовской области за 2012год»

В соответствии с Уставом Лесновского муниципального образования,
Совет Лесновского муниципального образования:

РЕШИЛ:
1.Принять к рассмотрению проект «Об исполнении  бюджета Лесновского  муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области за 2012г.»
2.Обнародовать проект «Об исполнении  бюджета Лесновского  муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области за 2012г.» для обсуждения его гражданами.
           3. Провести публичные слушания по обсуждению проекта «Об исполнении  бюджета Лесновского  муниципального образования Балашовского   муниципального  района    Саратовской области за 2012г.»
 22 марта 2013года в 12 часов в ДК с. Лесное.
4.Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в составе 3 человек:
-Подосинникова Надежда Анатольевна,
-Ненахова Любовь Алексеевна,
-Шабанова Марина Александровна.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Лесновского
муниципального образования                                                 В.В.Семикина